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ตารางสรุปคะแนนของผลการประเมินการปฏิบัติราชการตามคำรับรองการปฏิบัติราชการ

หน่วยวัด น้ำหนัก
(ร้อยละ)

เกณฑ์การให้คะแนน
1 2 3 4 5

ผลการดำเนินงาน
ผลการ

ดำเนินงาน
ค่าคะแนน

ที่ได้
ค่าคะแนน

ถ่วงน้ำหนัก

หมายเหตุตัวชี้วัดผลการปฏิบัติราชการ

มิติภายนอก 70.00 4.4610

การประเมินประสิทธิผล 60.00 4.3712

4.371260.00ตัวชี้วัดที่ 1 ตัวชี้วัดภารกิจหลักของ
กระทรวงตามยุทธศาสตร์ของประเทศ / แผน
ยุทธศาสตร์กระทรวง / ตัวชี้วัดระหว่าง
กระทรวงที่มีเป้าหมายร่วมกัน (Joint KPIs)
และตัวชี้วัดภารกิจหลักของกรม

1.00004.02 0.05002.985.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 1.1 ร้อยละที่เพิ่มขึ้นของ
มูลค่าการส่งออกของไทย

2.46 3.50 4.54 -0.9000

3.8181211,
947.
62

0.5727198,
572.
34

15.00ล้านเหรียญส
หรัฐ

ตัวชี้วัดที่ 1.2 มูลค่าการส่งออกสินค้าหลัก
 (Real Sector) ของไทย

191,
884.
71

205,
259.
98

218,
635.
25

210,731.1000

5.0000 0.500010.00ระดับตัวชี้วัดที่ 1.3 ผลสัมฤทธิ์ของการเจรจา
ทางการค้าระหว่างประเทศ

1.00 2.00 3.00 3.0000

5.00002.00 0.50004.0010.00อันดับตัวชี้วัดที่ 1.4 อันดับความสำเร็จในการ
ดำเนินการตามแผนงานไปสู่การเป็นประชาคม
เศรษฐกิจอาเซียน (AEC Blueprint) ของไทย

5.00 3.00 1.00 1.0000

5.00009.92 0.35006.927.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 1.5 สัดส่วนของจำนวนการออก
หนังสือสำคัญการส่งออก-นำเข้าสินค้าด้วยระบบ
ลายมือชื่ออิเล็กทรอนิกส์ เทียบกับจำนวน
หนังสือสำคัญการส่งออก-นำเข้าสินค้าด้วยระบบ
อิเล็กทรอนิกส์ทั้งหมด  (Output JKPI :
ASEAN)

5.42 8.42 11.4
2

11.9800

5.00004 0.150023.00ระดับตัวชี้วัดที่ 1.6 ระดับความสำเร็จของการ
กำหนดโครงสร้างข้อมูลและประเภทพิกัด/รหัส
สถิติ ที่จะทำการเชื่อมโยงข้อมูลกระบวนงาน
ที่เกี่ยวข้องกับการนำเข้า-การส่งออก ผ่าน
NSW เพิ่มเติม (Output JKPI : NSW)

1 3 5 5.0000

5.000056.9
2

0.500055.9
2

10.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 1.7 สัดส่วนของมูลค่าการส่งออก
ที่มีการใช้สิทธิพิเศษข้อตกลง FTA เทียบกับ
มูลค่าการส่งออกของสินค้าที่ได้รับสิทธิ
พิเศษ

55.4
2

56.4
2

57.4
2

58.2700

การประเมินคุณภาพ 10.00 5.0000

5.00004 0.5000210.00ระดับตัวชี้วัดที่ 2 คุณภาพการให้บริการประชาชน (
Service Level Agreement: SLA)

1 3 5 5.0000

มิติภายใน 30.00 3.5710

การประเมินประสิทธิภาพ 20.00 2.8565

1.00005.00ตัวชี้วัดที่ 3 การเบิกจ่ายเงินงบประมาณ
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หน่วยวัด น้ำหนัก
(ร้อยละ)

เกณฑ์การให้คะแนน
1 2 3 4 5

ผลการดำเนินงาน
ผลการ

ดำเนินงาน
ค่าคะแนน

ที่ได้
ค่าคะแนน

ถ่วงน้ำหนัก

หมายเหตุตัวชี้วัดผลการปฏิบัติราชการ

1.000079.0
0

0.025073.0
0

2.50ร้อยละตัวชี้วัดที่ 3.1 การเบิกจ่ายงบประมาณ
รายจ่ายลงทุน

70.0
0

76.0
0

82.0
0

8.9273

1.000093.0
0

0.025089.0
0

2.50ร้อยละตัวชี้วัดที่ 3.2 การเบิกจ่ายงบประมาณ
รายจ่ายภาพรวม

87.0
0

91.0
0

95.0
0

74.8027

2.42604 0.121325.00ระดับตัวชี้วัดที่ 4 การประหยัดพลังงาน 1 3 5 2.4260

4.00004 0.4000210.00ระดับตัวชี้วัดที่ 5 การพัฒนาประสิทธิภาพระบบ
สารสนเทศภาครัฐ

1 3 5 4.0000

การพัฒนาองค์การ 10.00 5.0000

5.00005.00ตัวชี้วัดที่ 6 การพัฒนาสมรรถนะองค์การ (ทุน
มนุษย์ สารสนเทศ และวัฒนธรรมองค์การ)

5.00004 0.050021.00ระดับตัวชี้วัดที่ 6.1 ระดับความสำเร็จของการจัด
ทำรายงานลักษณะสำคัญขององค์การ

1 3 5 5.0000

5.00004 0.200024.00ตัวชี้วัดที่ 6.2 ระดับความสำเร็จของการ
พัฒนาองค์การ

1 3 5 5.0000

5.0000 0.25005.00ระดับตัวชี้วัดที่ 7 การสร้างความโปร่งใสในการ
ปฏิบัติราชการ

5.0000

                                                รวม 4.1940100.00

คะแนนที่ได้ 4.1940

หมายเหตุ
รายละเอียดและเกณฑ์การให้คะแนนตัวชี้วัด ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.          เป็นไปตามผลการพิจารณาคำขอเปลี่ยนแปลงรายละเอียดตัวชี้วัดนี้
มีการปรับลดค่าคะแนนที่ได้ในภาพรวม กรณีที่ส่วนราชการมีการรายงานผล e-SAR รอบ 12 เดือนล่าช้ากว่ากำหนด จะปรับลดคะแนน 0.0500 คะแนน

*
**
***

หมายถึง
หมายถึง
หมายถึง

ตัวชี้วัดระดับกระทรวงตัวนี้ ไม่วัดผลการปฏิบัติราชการที่ส่วนราชการนี้
2557
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